(1) Sp. ad 485, per reg. trop. et in primis reg. temp. et subealid. Eur. Asia occ., Afr. austr. et Amer.
bor. vigentes, in Australia terrisque polaribus raræ.

- Sect. 1. *Eucrassula* B. et H., *Septas* L., *Rochea* DC. pr. p.,
Larochea Pers., *Kalosanthes*, *Turgosca* et *Curtogyne*
Haw., *Sareolipes*, *Petrogeton*, *Tetraphyle*, *Pyrgosea* et
Thisantha E. et Z., *Dasyystemon* DC.
Sect. 2. *Pyramidella* B. et H., *Tetraphyle* E. et Z. pr. p.
Sect. 3. *Sphaeritis* B. et H., *Sphaeritis* E. et Z. pr. p.
Sect. 4. *Margarella* B. et H., *Sphaeritis* E. et Z. pr. p.
Sect. 5. *Pachyacris* B. et H., *Sphaeritis* E. et Z. pr. p.
Sect. 6. *Globulea* B. et H., *Globulea* Haw.
- 2177 5 **Grammanthes** DC. G. I. 658. (*Vauanthes* Haw.). — Sp. I. Pr.
B. Spei.
- 2178 6 **Rochea** DC. G. I. 658. (*Kalosanthes* Haw.). — Sp. ad 4. Afr.
anstr.
- 2179 7 **Kitchingia** Bak. in *Journ. Linn. Soc.* XVIII. 268 (1881). —
Sp. 45. Madagase.
- 2180 8 **Bryophyllum** Salish. G. I. 658. (*Physocalycium* Vest.). — Sp.
4. Reg. trop. totius orbis.
- 2181 9 **Kalanchoe** Adans. G. I. 659. (*Calanchoe* Pers., *Vereia* Andr.).
— Sp. ad 36. Asia et Afr. trop. (Brasil. sp. I).
- 2182 10 **Cotyledon** L. G. I. 659. — Sp. ad 73. Eur. occ. et austr., Afr.,
Asia or., Himal., Mexie.
1. *Cotyledon* DC., *Adromischus* et *Courantia* Lemaire,
Diotostemon Salm-Dyck.
2. *Umbilicus* DC. — 3. *Pistorinia* DC.
4. *Echeveria* DC. (*Pachyphytum* Kl.).
- 2183 11 **Sedum** L. G. I. 659. — Sp. ad 450. Reg. temp. et frigid.
hemisph. bor.
1. *Rhodiola* L. — 2. *Anacampsetos* Haw.
3. *Procrassula* Griseb. (*Telmissa* Fenzl, *Aithales* Webb).
- 2184 12 **Sempervivum** L. G. I. 660. (*Dipogon* Jord. et Four.). — Sp. ad
50? Eur., Asia bor. et or., Afr. bor. et trop.
1. *Aichryson* Webb. — 2. *Aeonium* Webb.
3. *Greenovia* Webb.
- 2185 13 **Monanthes** Haw. G. I. 660. (*Petrophytes* Webb et Berth.). —
Sp. 4. Ins. Canar.
- 2186 14 **Diamorpha** Nutt. G. I. 661. — Sp. I. Carolina.
- 2187 15 **Triactina** H. f. et T. G. I. 661. — Sp. I. Himal. temp.

Ordo LXIX. DROSERACEÆ

- 2188 1 **Drosera** L. G. I. 662. — Sp. ad 100. Orbis totus.
Sect. 1. *Roretta* DC. — 2. *Ergaleum* DC., *Sondera* Lehm.
- 2189 2 **Drosophyllum** Link. G. I. 663. — Sp. 1. Lusit., Hispan., Ma-
ritania,

- 2190 3 *Aldrovanda* L. G. I. 663. — Sp. 1. Eur. med. et austr., Bengal., Austral.
 2191 4 *Dionaea* Ellis. G. I. 663. — Sp. 1. Florida, Carolina.
 2192 5 *Roridula* L. G. I. 664. (*Ireon* Burn.). — Sp. 2. Afr. austr.
 2193 6 *Byblis* Salisb. G. I. 664. — Sp. 2 v. 4? Austral.